
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 15337/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 3/0  

   

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  

Telefon +420 972 424 433  

Mobil x  

E-mail Harvanovar@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. 05. 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 2 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 12204/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve 

znění následných dodatečných informací (dále jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Žatec ON – oprava (VPP, fasáda)“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023028 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad 

Labem, na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019.  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 



  

 
 

2/3    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení a doplnění zadávací 

dokumentace na základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

• ze dne 15. 05. 2023 (dotazy č. 3 až 5) 

Dotaz č. 3 

V ZD jsme nenašli textovou část TZ elektroinstalace k výpravní budově – v přílohách 

je pouze titulní stránka TZ. Prosíme o doplnění. Dále žádáme o doložení knihy svítidel. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Uvedené položky jsou doplněny do Dílu 3 Projektová dokumentace stavby_OPRAVA 

č. 2, v příloze Zadávací dokumentace_OPRAVA č. 2. 

 

Svítidla jsou specifikována v PD Název části: SO 10 Výpravní budova, část 

dokumentace D.1.4.5 s vypsáním a specifikací na jednotlivých půdorysech. 

Sumarizace do „Knihy svítidel“ tak nebyla zpracována. V rozpočtu jsou svítidla 

obsažena. 

 

Dotaz č. 4 

Prosíme o upřesnění typu malby u položky č. 345–784221141.1 - barevné malby. Má 

to být malba otěruvzdorná, omyvatelná, vícenásobná? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 

Viz. Technická zpráva. Název části: SO 10 Výpravní budova, část dokumentace 

D.1.1. číslo výkresu 1, strana 35, 4.11.5 Malby v interiéru. 

Před provedením budou odstraněn všechny případné původní vrstvy malby, omítky 

nové musí být vyzrálé a suché. Povrch pro aplikaci malby musí být vyzrálý, suchý, 

zbavený všech nečistot. Veškeré nerovnosti zahlazeny stěrkou nebo vrchním 

štukem. 

Povrchová úprava sanačních omítek na stěnách a stropech v interiéru bude 

provedena jednosložkovou interiérovou silikátovou barvou. Materiálová báze: 

draselné vodní sklo s organickými stabilizátory; vysoce odolná proti čistění – 

vyhovuje třídě oděru za mokra 2 podle normy ČSN EN 13300; ekvivalentní tloušťka 

vzduchové vrstvy ve vztahu k difuzi sd H2O <0,02 m podle normy EN 1062. 

Kontrastní poměr: třída 2 7m2/l dle ČSN EN13300. Maximální zrnitost: jemná <100 

μm. Referenční výrobek: Sylitol Bio. 

Definitivní barevný odstín bude vybrán na stavbě na základě provedených vzorků a 

odsouhlasen projektantem, zástupcem investora a orgánů památkové péče před 

započetím aplikace. 

Dotaz č. 5 

V nově zaslané PD, která byla zveřejněna v rámci DI 1 chybí některé dokumenty, 

soubory..., např. „Žatec ON - PD B – byt“ - „D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A 

TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ“. Prosíme o kontrolu a doplnění chybějících dokumentů. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5 

Uvedené položky jsou doplněny do Dílu 3 Projektová dokumentace stavby_OPRAVA 

č. 2, v příloze Zadávací dokumentace_OPRAVA č. 2. 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

 

II. 

Zadavatel sděluje, že na základě dotazů uchazečů a zjištěné administrativní chyby 

ve zprávě zadavatele ze dne 12. 05. 2023 nazvané Vysvětlení, změna nebo doplnění 

ZD č. 1 obsahující zipovou přílohu Zadávací dokumentace VZ 65023028 OPRAVA Č. 

1 dochází k jejich opravě, a proto uveřejňuje celou Zadávací dokumentaci znovu 

pod názvem Zadávací dokumentace VZ 65023028_OPRAVA Č. 2. 

Nabídka musí být zpracována na základě této opravy. V případě podání nabídky 

s původními přílohami zadávací dokumentace, může být dodavatel vyloučen 

z účasti ve výběrovém řízení ve smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel přiměřené prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 

 
 

 
 
……………………………………………. 

Radka Harvanová, DiS. 

Odbor veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_outbox_144275.html
https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_outbox_144275.html
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-05-16T10:54:28+0200
	Radka Harvanová DiS.




